
Hemsidestrul
I slutet av november utsattes Svenska kyrkan för 
en IT-attack och hemsidan har legat nere under 
två månader. Jag hoppas nu att allt är uppe som 
det ska och att det fungerar framöver också. Vid 
tillfälligt strul, testa lite senare igen.

Sjuktider och närvaro
Det sliras lite med närvaron ibland. Är man i 
skolan förutsätter vi att man också kommer till 
konfan. Det blir bättre och roligare om alla är på 
plats. Jag har pratat med några redan, men kom-
mer att stämma av med fler om det behövs. Det 
går inte att utebli hur mycket som helst och ändå 
räkna med både resa och konfirmation. Vill någon 
sluta på konfan så hör av er, det är bättre om vi vet.

Gudstjänstpoängen
16 poäng ska vara avklarade innan konfirmations-
gudstjänsten och en tydlig majoritet innan resan. 
De som har väldigt många poäng kan ta det 
lugnare. Vi vill att de/ni besöker en gudstjänst vid 
påsk också. Konfirmandrekordet är mer än så...
Senaste uppdateringen hittas via konfirmandsidan:
www.svenskakyrkan.se/varby/konfirmand

Polenresan
Den är bokad den 6-9 april och krockar inte med 
PRAOn eller centralproven. Rektorerna i Bara och 
Klågerup vet om detta och jag synkar ledighet för 
alla resenärer som går på de skolorna. Går man på 
annan skola, så begär man själv ledigt. Jag påminner 
också om att kolla passets (eller internationella 
ID-kortets) giltighetstid så det inte blir panik inför 
resan. Tillfälliga pass är dyra. 
Eftersom församlingen står för resan och den är 
frivillig är det viktigt att vi vet vilka som faktiskt 
ska med. En vårdnadshavare anmäler skriftligt 
om deras ungdom(ar) ska med eller ej. Det 
räcker med ett SMS, mejl eller liknande från ett 
föräldranummer. Jag vill ha detta besked senast 
den 12 februari, för att vi ska ha koll på hotellrum 
och liknande. Vid senare avhopp kan kostnader 
tillkomma. Det kommer packlista och annat 
viktigt i nästa föräldrainfo, efter föräldramötet.

Föräldramöte
Välkommen till föräldramöte den 7 mars 20.00 
i Värbygården. Då pratar vi om konfatiden, den 
kommande resan och rätar ut frågetecken kring 
allt annat ni kan tänkas undra. Beväpna er med 
frågor och gott humör så tar vi det därifrån.

Upplevelsedag 2
Lördag, den 9 mars, samlas vi som kan och vill 
utanför domkyrkan i Lund 10.45. Får man skjuts 
så samåk gärna. Det blir kyrkotur och poängjakt 
på stan. Dagen slutar ca 14.45. 
Vi står för upplevelser och två gudstjänstpoäng. 

ta med: * bussbiljett (app el dyl) om ni behöver
 * mobil (som om den skulle glömmas?!)
 * lunchpeng för egen mat på stan
 * Bra skor och kläder efter uteväder
 * glatt humör :)

Dop
Vi passar på att påminna om att de som inte är 
döpta behöver döpas. Ta gärna chansen i samband 
med drop-in-dop i Värbygården den 21 april om 
ni inte redan bokat med Anna eller Niklas.

Schemaförändring för filmgrupperna
Filmkonfan brukar ses jämna veckonummer, men 
får lite förändrat schema i vår. Detta pga lov, resa 
etc. 
31/1 träffas onsdagsgruppen (flyttad hit pga väder) 
15/2 träffas torsdagsgruppen (pga sportlovet)
28/2 träffas onsdagsgruppen (pga sportlovet)
9/4 är tisdagsgruppen lediga (pga resan)
Mer om justeringar i maj återkommer vi till.

Konfirmationsdagarna (i repris)
tisdagsgruppen konfirmeras 4 maj 13.00 
torsdagsgruppen konfirmeras 18 maj 13.00
onsdagsgruppen konfirmeras 1 juni 13.00.
Fotograf är bokad till två timmar innan.

God fortsättning på 2024!

/konfirmandarbetslaget genom    Jesper

Hej föräldrar och andra vårdnadshavare! (infobrev 3)
Hej, här kommer en sida med uppdateringar från konfirmandledarna om det som varit och det som 
kommer under våren. Läs hela, begrunda och återkom om något verkar fel eller fortfarande är oklart.


